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Autamme sekä Turkissa että Syyriassa 
maanjäristyksen uhreja. Tule mukaan!
Tietoa avustustyöstä maanjäristysalueella 
seuraavissa uutiskirjeissä.
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Taustaa
Talibanit ovat nyt vallassa Afganistanissa ja 
maa on luisunut epäjärjestykseen ja köyhyy-
teen. Open Doorsin (WWL)   tutkimuksessa 
50 kristityille vaaralliseksi luokitellun maan 
listalla Afganistan on listattu kaikkein vaaral-
lisimmaksi. Tilanne on vakava. Sen osoittaa 
Suomessa viranomaisten poikkeuksellinen 
päätös myöntää afganistanilaisille naisille tur-
vapaikka pelkästään sukupuolen perusteella. 

ihmismassoihin ja apu on helpompi kanavoida 
heille. Lähetämme kuukausittain ruoka-apua, 
vettä, huopia ja muita elämän perustarvik-
keita. Ison perheen kuukausittainen tuki mak-
saa 280 euroa. Jokainen lahja on nyt tärkeä!

Sinä voit rukoilla
Naapurimaiden pastorit ja lähetyssaarnaajat 
tukevat ja tuovat toivoa Afgnistanissa asu-
ville kristityille perheille pitämällä päivittäin 
yhteyttä puhelimitse.  

Sinä voit ruokkia afgaanipakolaisia 
Tadzikistanissa
Lähetyssaarnaajat Vladimir ja Mavjuda kirjoit-
tavat:

Ihan ensimmäiseksi haluamme kiittää sään-
nöllisestä tuesta, jota olemme saaneet. Se on 
ollut suuri siunaus afgaanipakolaisille täällä 
Vahdatissa Tadzikistanissa. Maassa on  arviolta 
noin 15  000 afgaanipakolaista ja Vahdatista 

Sinä voit auttaa kristittyjä 
Afganistanissa
Yhteistyöseurakuntamme Word of Life on toi-
minut maassa vuodesta 2002 ja saanut luotua 
kotiryhmäverkoston maan alle, jonka kautta 
apu nyt saadaan paikallisten kristittyjen avus-
tuksella perille. Välittömän avun tarpeessa on 
100 kymmenhenkistä perhettä, mutta mää-
rän uskotaan kasvavan.  

Monet kristityt ovat peloissaan paenneet 
vuorille. Heitä on kuitenkin rohkaistu muut-
tamaan isoihin kaupunkeihin. Se on turval-
lisempaa, koska siellä he voivat soluttautua 



on tullut turvapaikka tuhansille heistä. Suuri 
osa edelliselle hallitukselle työskennelleistä 
pakeni kotimaansa ankaria olosuhteita, mutta 
myös talibanien kostoa. He ovat nyt työttö-
miä. Nuorilla ei ole täällä mahdollisuutta jat-
kaa opiskeluja. Afgaanipakolaisilla on edes-
sään tuntematon tulevaisuus. 

Olemme ruokkineet reilua 20 perhettä, 
puolet heistä yksinhuoltajia ja leskiä. Autta-
minen on avannut oven afgaaniyhteisöön. 
Olemme järjestäneet pakolaislapsille kesälei-
rin ja joulujuhlan ja suunnitelmissa on viet-
tää aikaa leirien merkeissä jatkossakin. Luot-
tamuksen rakentaminen on kestänyt kuu-
kausia, mutta olemme ystävystyneet heidän 
kanssaan ja saaneet jo jakaa uskostamme. 
Ruoka-avun lisäksi olemme  hankkineet lääk-
keitä, joista on suuri pula.

Olemme nähneet surullisia ihmiskohtaloita. 
Tuntemamme kuusilapsisen perheen äiti jou-
tui palaamaan Kabuliin Afganistaniin ja jättä-
mään neljä lastaan tänne. Teini-ikäiset lapset 

olivat yksin Tadzikistanissa ja heillä oli suuria 
vaikeuksia selviytyä keskenään. Nyt he saavat 
ruokaa ja ovat hyvin kiitollisia RN-avusta. 

Pakolaiset elävät Tadzikistanissa hyvin alkeel-
lisissa olosuhteissa. Monet ovat vakavasti sai-
raita, eikä heillä ole varaa lääkkeisiin. Heillä 
ei ole toivoa paremmasta. Kiitos kun autatte 
meitä viemään säännöllisesti ruokaa ja elävää 
toivoa toivottomuuden keskelle. Apu menee 
sitä epätoivoisesti tarvitseville.

”Joka köyhälle antaa, se ei 
puutteeseen joudu” (Snl 28:27)
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